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Bus 147 เคหะธนบุร - ท่าพระ-บางแค;Thonburi - 
Thaphra-Bangkae

Go to website

Direction
อู่รถเมล์ บ.วิริยะวงศ์;Bus Depot Viriyawong — อู่รถเมล์ 
บ.วิริยะวงศ์;Bus Depot Viriyawong

68 stops

Open route schedule

อู่รถเมล์ บ.วิริยะวงศ์;Bus Depot Viriyawong

หมู่บ้านเพชรวงแหวน;Phet Wongwaen Village

แยกถนนเอกชัย;Ekachai Road Intersection

หมู่บ้านบางบอนวิลล์;Bang Bon Ville Village

วงแหวนสหกิจออยล์;Wongwaen Sahakit Oil

เมนี่เพลสคอฟฟี่แอนด์เบเกอรี่;Many Place Coffee&Bekery

ดิเอ็มเพอเรอ นาราสิริ คอเล็คชั่น;The Emperror Narasiri Col-
lection

วงแหวนเซ็นเตอร์;Wongwaen Center

ตรงข้ามปั๊มคาลเท็กซ์กาญจนาภิเษก;Caltax Station Kanchana 
Phisek (Opposite)

ยูโรเอเซียอินเตอร์เทรด;Euro Asia Intertrade

เดอะมอลล์บางแค;The Mall Bangkae

หมู่บ้านศุภวรรณ3;Sukpawan 3 Village

โรงเรียนบางแคเหนือ;Bangkhaenuae School

โรงเรียนภาษานุสรณ์บางแค;Pasanusorn Bangkae School

เทสโก้โลตัสบางแค;Tesco Lotus Bangkae

ตลาดบางแค(ไอทีแกรนด์);Bangkae Market (IT Grand)

ตรงข้ามบ้านพักคนชราบางแค;Almshomes Bangkhae (Op-
posite)

ซอยเพชรเกษม 58/1;Phet Kasem 58/1

ซอยเพชรเกษม 58;Phet Kasem 58

Route schedule
อู่รถเมล์ บ.วิริยะวงศ์;Bus Depot Viriyawong — อู่รถเมล์ 
บ.วิริยะวงศ์;Bus Depot Viriyawong

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: อู่รถเมล์ บ.วิริยะวงศ์;Bus Depot Viriyawong

Stops: 68

Trip Duration: 2 hour 31 min
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ตรงข้ามซีคอนบางแค;Seacon Bangkae (Opposie)

ซอยเพชรเกษม 54;Phet Kasem 54

ตรงข้ามวัดรางบัว;Wat Rangbua (Opposite)

ตรงข้ามศูนย์กีฬากันอริ;Kan-Ari Sport Club

วัดจันทร์ประดิษฐาราม;Wat Chanpradittharam

ศาลขุนด่านเจ้าพ่อเสือ;Khundan Chaoporsua Shrine

ซอยเพชรเกษม 42;Phet Kasem 42

ซอยเพชรเกษม 38;Phet Kasem 38

มหาวิทยาลัยสยาม;Siam University

Btsบางหว้า(ทางออก3);Bts Bangwa (Exit 3)

เสริมมิตร,ตรงข้ามซอยเพชรเกษม 25/1;Sermmitr

วัดคูหาสวรรค์;Wat Khuhasawan

โรงพยาบาลบางไผ่;Bangphai Hospital

วิบูลย์บริหารธุรกิจ;Viboon Business Administration College

แยกท่าพระ;Thaphra Intersection

แยกท่าพระโรงเรียนอนุบาลประสาทวิทยาอนุชน;Tha Phra In-
tersection,Prasart Wittaya Anuchon Kindergarten

ตรงข้ามธนบุรีพลาซ่า;Thonburi Plaza (Opposite)

เดอะมอลล์ท่าพระ;The Mall Thapra

ประกันสังคม,ซอยรัชดาภิเษก 6;Social Security

วัดสุทธาวาส;Wat Sutthawat

ตรงข้ามโรงเรียนแสงทองโทรทัศน์;Saeng Thong Thorathat 
School

ตรงข้ามตลาดดาวคะนอง;Dao Khanong Market (Opposite)

ธนาคารกสิกรไทยสาขาดาวคะนอง,ตรงข้ามบิ๊กซืดาวคะนอง;-
Kasikorn Bank

ตรงข้ามซอยปลั่ง;Soi Plang Anuson (Opposite)

ตรงข้ามวัดนาคนิมิตร;Wat Nak Nimit (Opposite)

ตลาดวัดนาค;Wat Nak Market

บางปะแก้วตรงข้ามซอยสุขสวัสดิ์;Bang Prakaeo



วัดโพธิ์แก้ว;Wat Pho Kaew

ซอยงูเห่า,เกียร์เซอร์วิส;Soi Ngu Hao, Gear Service

สำนักงานเขตจอมทอง;Chom Thong District Office

ตลาดโอ๋เอ๋;Oe Market

พระราม 2 ซอย 21;Rama 2 Soi 21

ซอยวัดพุทธบูชา;Soi Watputtabucha

ตรงข้ามจันทร์พริ้ง;Chan Phring (Opposite)

การประปาวัดยายร่ม;Waterwork Wat Yai Rom

หมู่บ้านชิชา;Shisha Village

หมู่บ้านวิชิตนคร;Wichit Nakhon Village

โรงพยาบาลบางมด;Bang Mot Hospital

ตรงข้ามวัดกก;Wat Kok (Opposite)

วัดเลา;Wat Lao

ตรงข้ามศาลเจ้าแม่งู;Mae-ngu Shrine (Opposite)

โฮมโปร พระราม 2;Home Pro Rama2

บิ๊กซีพระราม 2;Big C Rama 2

สำนักงานเขตบางขุนเทียนสนามฟุตบอลสุขโกกี;Bangkhuntien 
District Office

หัวกระบือ;Hua Krabue

เคหะการไฟฟ้า;Electricity

เคหะธนบุรี(โลตัสพระราม2);Thonburi Housing (Tesco Lotus 
Rama 2)

ตรงข้ามสะแกงาม;Sakae Ngam (Opposite)

อู่รถเมล์ บ.วิริยะวงศ์;Bus Depot Viriyawong



Direction
อู่รถเมล์ บ.วิริยะวงศ์;Bus Depot Viriyawong — อู่รถเมล์ 
บ.วิริยะวงศ์;Bus Depot Viriyawong

67 stops

Open route schedule

อู่รถเมล์ บ.วิริยะวงศ์;Bus Depot Viriyawong

เคหะธนบุรี(บิ๊กซีการเคหะพระราม2);Thonburi Housing

โรงพยาบาลพระราม 2;Rama 2 Hospital

การเคหะแห่งชาติบางขุนเทียน;National Housing Authority 
Bang Khun Thian

แยกหัวกระบือ;Hua Krabue Intersection

สำนักงานเขตบางขุนเทียน;Bang Khun Thian District Office

เซ็นทรัลพระราม 2;Centralplaza Rama 2

วัดกำแพง(ถนนพระราม2ขาเข้า);Wat Kamphaeng

ศาลเจ้าแม่งู;Mae-ngu Shrine

วัดกก;Wat Kok

สถานีตำรวจบางมด;Police Station Bangmod

สมาคมฮินแหน่นแห่งประเทศไทย;Associantion Hin Naen of 
Thailand

ธนาคารอาคารสงเคราะห์;Government Complex

วัดสีสุก;Wat Si Suk

จันทร์พริ้ง;Chan Phring

ศูนย์โตโยต้า(ตรงข้ามซอยวัดพุทธบูชา);Toyota Center

โรงพยาบาลบางปะกอก9อินเตอร์เนชั่นแนล;Bangpakok 9 In-
ternational Hospital

โพธิ์ทอง(ใต้ทางด่วนด่านดาวคะนอง);Pothong

ตรงข้ามสำนักงานเขตจอมทอง;Chom Thong District Office

บางปะแก้วซอยสุขสวัสดิ์;Bang Prakaeo

วัดนาคนิมิตร;Wat Nak Nimit

ซอยปลั่ง;Soi Plang Anuson

ตลาดดาวคะนอง;Daokhanong Market

Route schedule
อู่รถเมล์ บ.วิริยะวงศ์;Bus Depot Viriyawong — อู่รถเมล์ 
บ.วิริยะวงศ์;Bus Depot Viriyawong

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: อู่รถเมล์ บ.วิริยะวงศ์;Bus Depot Viriyawong

Stops: 67

Trip Duration: 2 hour 19 min
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บิ๊กซีดาวคะนอง;Big C Daokhanong

แยกมไหสวรรย์;Mahai Sawan Intersection

ซอยรัชดาภิเษก 5;Soi Ratchadaphisek 5

ธนาคารธนชาต;Thanachart Bank

ตรงข้ามเดอะมอลล์ท่าพระ;The Mall Thapra (Opposite)

โรงพยาบาลท่าพระ;Ratchada - Tha Phra Hospital

แยกท่าพระตรงข้ามโรงเรียนประสาทวิทยาอนุชน;Tha Phra In-
tersection

วัดประดู่ในทรงธรรม;Wat Pradu Nai Songtham

ตรงข้ามวิบูลย์บริหารธุรกิจ;Viboon Business Administration 
College (Opposite)

วัดนวลนรดิศ;Wat Nuannoradit

โรงพยาบาลพญาไท3;Phyathai 3 Hospital

เสริมมิตร,ซอยเพชรเกษม 25/1;Sermmitr

Btsบางหว้า(ทางออก4);Bts Bangwa (Exit 4)

ตรงข้ามมหาวิทยาลัยสยาม;Siam University (opposite)

ซอยเพชรเกษม 27/1;Soi Phet Kasem 27/1

ตรงข้ามเพชรเกษม 42;Phet Kasem 42 (Opposite)

ตรงข้ามศาลขุนด่านเจ้าพ่อเสือ;Khundan Chaoporsua Shrine 
(Opposite)

ตรงข้ามวัดจันทร์ประดิษฐาราม;Wat Chanpradittharam (Op-
posite)

ศูนย์กีฬากันอริ;Kan-Ari Sport Club

วัดรางบัว;Wat Rangbua

สถานีกาชาด11วิเศษนิยม;Red Cross Station 11 (Wisetniy-
om)

ซีคอนบางแค;Seacon Bangkae

ซอยเพชรเกษม 39;Phet Kasem 39

บ้านพักคนชราบางแค;Almshomes Bangkhae

ตลาดบางแค;Bangkae Market

ตรงข้ามเทสโก้โลตัสบางแค;Tesco Lotus Bangkae (Opposite)

บริษัทนันยางอุตสาหกรรม;Nanyang Industrial



บริษัทคาสเซ่อร์พีค;Castle Peak Company

ซอยเพชรเกษม 45/1;Phet Kasem 45/1

ตรงข้ามเดอะมอลล์บางแค;The Mall Bangkae (Opposite)

นาวีเจริญทรัพย์;Nawi Charoen Sap

ปั๊มคาลเท็กซ์กาญจนาภิเษก;Caltex Station Kanchana Phisek

โชว์รูมรถนำเข้าถนนกาญจนาภิเษก;Show Room Import Car 
Kanchana Phisek

ตรงข้ามวงแหวนเซ็นเตอร์;Wongwaen Center (Opposite)

สนามกอล์ฟนที;Nathee Golf Club

แม็คโครบางบอน;Makro Bangbon

หมู่บ้านบางบอนวิลล์okshopสาขาบางบอน;Bang Bon Ville Vil-
lage, Okshop Bang Bon

ปั๊มน้ำมันปตท.กาญจนาภิเษก;Ptt Gas Station Kanchana 
Phisek

โรงพยาบาลบางกอก8อินเตอร์เนชั่นแนล;Bangkok 8 Interna-
tional Hospital

ปั๊มแก๊ส Lpg;Lpg Station

ตรงข้ามหมู่บ้านเพชรวงแหวน;Phet Wongwaen Village (Op-
posite)

สะแกงาม;Sakae Ngam

พระราม 2 ซอย 66;Rama 2 Soi 66

อู่รถเมล์ บ.วิริยะวงศ์;Bus Depot Viriyawong

147 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Phasi Charoen

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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